
T.J. Sokol Český Brod 
'ryršøvn 314, 282 01 český Brna, Ićoz 00662402 

e-mail: www.sokolbrod.cz, teL:  

Žádost o finanční příspěvek vydání pamětní knihy ke 150. výročí založení 
T. J. SOKOL český Brød 

Dovolujeme si Vás tímto požádat o finanční příspěvek na pokrytí nákladů spojených S vydáním 
pamětní knihy ke 150. výročí Založení Tělocvičné jednoty SOKOL Český Brod. 

Jedná se O náklady Spojené S vydáním publikace - na grafické práce, Zajištění dokumentů a 
fotografií, na úhradů nákladů spojených S předtiskem, jejich digitalizaci a počítačovou grafickou 
úpravu. Vydání pamětní knihy bude Zrealizováno na podzim letošního roku. 

Almanach bude mít podobu vázané knihy formátu A4, popř. podobného S podrobným 
historickým popisem dějin jednoty od jejího Založení až po současnost. Text bude doplněn O rozsáhlou 
Sbírku fotografických a dokumentačních materiálů, použitých nejen Zvlastního archívu, ale i Z řady 
muzejních sbírek (Podlipanské muzeum, Státní archív, Západočeské muzeum, Národní technické 
muzeum a další), protože dokumentace o českobrodském Sokole i budově jeho sokolovny se nacházejí 
i vtěchto institucích. Českobrodská Sokolovna náleží k nejstarším a architektonicky k nejvýznamějším 
sokolovnám v republice. Navržena byla jedním Z nejvýznamnějších architektů Své doby - prof. Janem 
Koulou a jako jedna Z mála sokoloven byla prohlášena kulturní památkou ČR. 

Rozpočet: 164.460,- Kč 

- Zajištění dokumentace (náklad roku 2019) 21.519,- Kč 

- grafická příprava, honorář 22.500,- Kč 

- tiskárna - výroba 120.441,- Kč 

V roce 2019 Získala naše jednota Z ČOS finanční příspěvek na Zajištění dokumentace ve výši 12.000,- Kč 

Číslo účtu, na kterýje možné poslat finanční příspěvek:
Za poskytnuté finanční prostředky a tím i podporu naší činnosti Vám předem děkujeme. 

^`. ` "Š/' 

Jan Fırbas 
_ 

K É

S 

starosta jednoty 7;' /Q; 
__“

" 

7.7 
-„",.'kł._~`‹ \,' ˇĹSYK

' 

1870 - 2020 
150 let T. J. Sokol Český Brod



Cenová kalkulace knihy 

Tiskárna náklad ks počet stran papír gr. vazba formát cena bez DPH 

Astron 2 
135 gr 

Astron 3 
(menší formát) 

Ĺ__---/ 
[Q É):-‹:r\‹Í 

Veškré Zde uváděné ceny jsou bez DPH a jsou pouze orientační pro Vaší představu. Do výpočtu ceny 
vstupuje celá řada proměnných, a proto je vždy lepší vypočítat cenu přímo na míru. 

Zpracoval: Dan Lošťák, d|ostak@aStron.cZ 
dne 10.2.2020 

...Š 

V-47-,Q n J` 4/


